- 1 -

                                                         ２０２２年１月１６日

北海道フットボールカンファレンス受講者各位

                                              公益財団法人北海道サッカー協会

                                              技術委員会委員長 上 田 充 士

  北海道フットボールカンファレンスのオンライン開催への変更のお知らせ

 １月２２日（土）・２３日（日）開催の北海道フットボールカンファレンスへの参加申

し込みありがとうございます。

 本カンファレンスは、北海道での新型コロナウイルス感染症の急速な感染拡大にともな

い、会場参加者をスタッフ等一部に制限し、基本的にオンラインのみでの開催とすること

と決定いたしました。

  つきましては、会場での参加を希望された方につきましても、オンラインに変更して頂

きますようお願い致します。

 また、申し込みをキャンセルされる場合につきましては、開催要項に問い合わせ先とし

て記載されているユースダイレクターの林山信吾まで事前にご連絡ください。

  当日は、Zoom 又は Zoom ウェビナーでの配信を予定しております。映像配信テストを

繰り返しておりますが、家庭内で受講される場合には、周辺の Wi-Fi 機器をオフにすると

比較的スムーズに映像を試聴できるようです。

 皆様のご理解とご協力を頂けますようお願い申し上げます。

  尚、当日試聴するための URL につきましては、２０日（木）までにメールにてお知らせ

致します。（受講者氏名（フルネーム）で接続ください）